
Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/jul/2015 al 31/jul/2015

Rep: rptLibroMayor

28/dic/2015
10:12 a.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

Saldo Inicial $888,278.18

02/jul/2015 (C00557) YESENIA HUERTA MEJIA $0.00 $1,918.97 $886,359.21000000

03/jul/2015 (E00649) ARCELIA GENOVE $0.00 $500.00 $885,859.21000000

06/jul/2015 (E00650) BECADOS 2014-2015 $0.00 $1,000.00 $884,859.21000000

06/jul/2015 (E00651) BECADOS 2014-2015 $0.00 $1,500.00 $883,359.21000000

06/jul/2015 (E00652) HUMBERTO VASQUEZ RAMOS $0.00 $3,000.00 $880,359.21000000

09/jul/2015 (E00653) ASPEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. $0.00 $5,127.20 $875,232.01000000

10/jul/2015 (E00654) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $3,610.75 $871,621.26000000

10/jul/2015 (E00655) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $5,702.12 $865,919.14000000

13/jul/2015 (C00558) ANGEL DOMINGUEZ MORALEA $0.00 $5,832.68 $860,086.46000000

13/jul/2015 (C00559) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $5,604.17 $854,482.29000000

13/jul/2015 (C00560) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $4,575.55 $849,906.74000000

13/jul/2015 (C00561) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $3,127.57 $846,779.17000000

13/jul/2015 (C00562) ISMAEL HERRERA COCA $0.00 $5,822.53 $840,956.64000000

13/jul/2015 (C00563) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $4,746.55 $836,210.09000000

13/jul/2015 (C00564) ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $4,434.87 $831,775.22000000

13/jul/2015 (C00565) NORA SYNDI ROJAS MENDIETA $0.00 $3,891.62 $827,883.60000000

13/jul/2015 (C00566) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $2,736.18 $825,147.42000000

13/jul/2015 (C00567) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $2,736.18 $822,411.24000000

13/jul/2015 (C00568) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $2,736.18 $819,675.06000000

13/jul/2015 (C00569) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $2,736.18 $816,938.88000000

13/jul/2015 (C00570) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $547.24 $816,391.64000000

13/jul/2015 (C00571) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ $0.00 $685.34 $815,706.30000000

13/jul/2015 (C00572) JRGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 $814,107.16000000

14/jul/2015 (E00656) MINERVA REYES BELLO $0.00 $11,075.57 $803,031.59000000

14/jul/2015 (E00657) ARTICULOS DEPORTIVOS DE PUEBLA, S.A. DE C.V. $0.00 $148,927.20 $654,104.39000000

14/jul/2015 (E00658) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $5,822.53 $648,281.86000000

14/jul/2015 (E00659) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $46,502.60 $601,779.26000000

14/jul/2015 (E00660) PERSONAL DE BASE $0.00 $46,859.25 $554,920.01000000

14/jul/2015 (E00661) PERSONAL DE BASE $0.00 $11,269.27 $543,650.74000000

14/jul/2015 (C00573) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $5,822.53 $537,828.21000000

14/jul/2015 (C00574) MIGUEL ANGEL MUÑOZ GUZMAN $0.00 $5,822.53 $532,005.68000000

14/jul/2015 (C00575) HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $5,822.53 $526,183.15000000

14/jul/2015 (C00576) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $5,822.53 $520,360.62000000

14/jul/2015 (C00577) HUMBERTO VASQUEZ RAMOS $0.00 $2,822.53 $517,538.09000000

14/jul/2015 (C00578) IVAN BARRANCO HERNANDEZ $0.00 $4,746.55 $512,791.54000000

14/jul/2015 (C00579) JOSE PEDRO BERISTAIN GUTIERREZ $0.00 $4,746.55 $508,044.99000000

14/jul/2015 (C00580) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $508,044.99000000

14/jul/2015 (C00580) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $508,044.99000000

14/jul/2015 (C00581) ROSA EVELIA RUIZ LEON $0.00 $4,746.55 $503,298.44000000

14/jul/2015 (C00582) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $3,891.62 $499,406.82000000

14/jul/2015 (C00583) CARLOS HERNANDEZ CERVANTES $0.00 $2,236.18 $497,170.64000000

14/jul/2015 (C00584) CAMERINA LEZAMA FLORES $0.00 $2,736.18 $494,434.46000000

14/jul/2015 (C00585) JOEL MENDIETA SANCHEZ $0.00 $2,736.18 $491,698.28000000

14/jul/2015 (C00586) VINICIO TONIX RUGERIO $0.00 $2,188.94 $489,509.34000000

14/jul/2015 (C00587) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $5,832.68 $483,676.66000000

14/jul/2015 (C00588) SALVADOR HERNANDEZ MORALES $0.00 $4,291.99 $479,384.67000000

15/jul/2015 (E00662) JORGE IVAN HUERTA HERNANDEZ $0.00 $5,577.27 $473,807.40000000

15/jul/2015 (C00589) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $473,807.40000000

15/jul/2015 (C00589) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $473,807.40000000

15/jul/2015 (C00590) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 $470,152.23000000

15/jul/2015 (C00591) TERESA JUAREZ REYES $0.00 $3,965.48 $466,186.75000000

16/jul/2015 (E00663) SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA $0.00 $123,414.00 $342,772.75000000

16/jul/2015 (E00664) GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA $0.00 $13,286.00 $329,486.75000000
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17/jul/2015 (E00665) gerardo ramirez simancas $0.00 $4,434.87 $325,051.88000000

24/jul/2015 (E00601) TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA $291,295.48 $0.00 $616,347.36000000

27/jul/2015 (E00603) TRASPASO DE CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE NOMINA $350,913.36 $0.00 $967,260.72000000

27/jul/2015 (E00616) TRASPASO A CUENTA 0152001659, APOYO JENY VELAZCO
REYES

$3,869.82 $0.00 $971,130.54000000

27/jul/2015 (E00666) YENI VELAZCO REYES $0.00 $3,869.82 $967,260.72000000

27/jul/2015 (C00592) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $0.00 $961,492.01000000

27/jul/2015 (C00592) 2da QUIN JULIO, ANGEL DOMINGUEZ $0.00 $5,768.71 $961,492.01000000

27/jul/2015 (C00593) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $5,604.17 $955,887.84000000

27/jul/2015 (C00594) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $4,575.55 $951,312.29000000

27/jul/2015 (C00595) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $3,101.19 $948,211.10000000

27/jul/2015 (C00596) MINERVA REYES BELLO $0.00 $11,075.17 $937,135.93000000

27/jul/2015 (C00597) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $937,135.93000000

27/jul/2015 (C00597) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $937,135.93000000

27/jul/2015 (C00598) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $4,746.55 $932,389.38000000

27/jul/2015 (C00599) ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $4,434.87 $927,954.51000000

27/jul/2015 (C00600) NORA SYNDI ROJAS MENDIETA $0.00 $3,891.62 $924,062.89000000

27/jul/2015 (C00601) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $2,736.18 $921,326.71000000

27/jul/2015 (C00602) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $2,736.18 $918,590.53000000

27/jul/2015 (C00603) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $2,736.18 $915,854.35000000

27/jul/2015 (C00604) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $2,736.18 $913,118.17000000

27/jul/2015 (C00605) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $547.24 $912,570.93000000

27/jul/2015 (C00606) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ $0.00 $685.34 $911,885.59000000

27/jul/2015 (C00607) ABEL VARGAS VALENCIA $0.00 $7,310.34 $904,575.25000000

27/jul/2015 (C00608) ALFREDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $897,264.91000000

27/jul/2015 (C00609) REYMUNDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $889,954.57000000

27/jul/2015 (C00610) MARIANA GARCIA PARTEARROYO $0.00 $5,482.76 $884,471.81000000

27/jul/2015 (C00611) FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $882,552.84000000

27/jul/2015 (C00612) JAIR MORALES HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $880,633.87000000

27/jul/2015 (C00613) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 $879,034.73000000

27/jul/2015 (C00614) RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA $0.00 $4,568.97 $874,465.76000000

27/jul/2015 (C00615) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $874,465.76000000

27/jul/2015 (C00615) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $874,465.76000000

27/jul/2015 (C00616) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $5,768.71 $868,697.05000000

27/jul/2015 (C00617) SALVADOR HERNANDEZMORALES $0.00 $4,247.29 $864,449.76000000

27/jul/2015 (C00618) RICARDO SALAZAR ESPEJEL $0.00 $4,494.13 $859,955.63000000

27/jul/2015 (C00619) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $859,955.63000000

27/jul/2015 (C00619) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $859,955.63000000

27/jul/2015 (C00620) CAMERINA LEZAMA FLORES $0.00 $2,736.18 $857,219.45000000

27/jul/2015 (C00621) JOEL MENDIETA SANCHEZ $0.00 $2,736.18 $854,483.27000000

27/jul/2015 (C00622) MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ $0.00 $4,568.96 $849,914.31000000

27/jul/2015 (C00623) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 $846,259.14000000

27/jul/2015 (C00624) ESAU CERERO MALDONADO $0.00 $4,568.97 $841,690.17000000

27/jul/2015 (C00625) YESENIA HUERTA MEJIA $0.00 $1,918.97 $839,771.20000000

28/jul/2015 (E00667) JOSE JOSIMAR GONZALEZ MONTIEL $0.00 $4,568.97 $835,202.23000000

29/jul/2015 (E00623) TRASPASO PARA APOYO KARINA PEREZ DELGADO $2,226.00 $0.00 $837,428.23000000

29/jul/2015 (E00668) HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $5,822.53 $831,605.70000000

29/jul/2015 (E00669) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $96,783.96 $734,821.74000000

29/jul/2015 (E00670) PERSONAL DE BASE $0.00 $52,614.23 $682,207.51000000

29/jul/2015 (E00671) PERSONAL DE BASE $0.00 $11,156.45 $671,051.06000000

29/jul/2015 (E00672) KARINA PEREZ DELGADO $0.00 $2,226.00 $668,825.06000000

29/jul/2015 (E00673) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $5,822.53 $663,002.53000000

31/jul/2015 (E00631) REPOSICION DE CH. 2113, APOYO A SANDRA LOPEZ REYES $8,277.90 $0.00 $671,280.43000000

31/jul/2015 (E00674) SANDRA LOPEZ REYES $0.00 $8,277.90 $663,002.53000000

01/jul/2015 (D00011) ALFREDO F. FLORES, DELEGADO DE OLIMPIADA $294.00 $0.00 $663,296.53000000

02/jul/2015 (E00575) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $1,272.00 $662,024.53000000

03/jul/2015 (E00576) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $710.00 $661,314.53000000

03/jul/2015 (E00577) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $1,272.00 $660,042.53000000
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03/jul/2015 (E00578) PAGO PARCIAL FACTURA 75, UNIFORMES DE OLIMPIADA
2015

$0.00 $10,000.00 $650,042.53000000

03/jul/2015 (E00579) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $600.00 $649,442.53000000

06/jul/2015 (E00580) VERONICA ARAGO LIM $0.00 $203.55 $649,238.98000000

07/jul/2015 (E00581) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $678.50 $648,560.48000000

08/jul/2015 (E00582) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $900.00 $647,660.48000000

09/jul/2015 (E00583) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $500.00 $647,160.48000000

14/jul/2015 (E00584) HIPOLITO PEREZ AGUILA $0.00 $600.00 $646,560.48000000

15/jul/2015 (E00585) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $28,883.67 $617,676.81000000

15/jul/2015 (E00586) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $20,491.98 $597,184.83000000

16/jul/2015 (E00587) HEBERT ALTAMIRANO LIMA $0.00 $20,080.05 $577,104.78000000

16/jul/2015 (E00588) ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA $0.00 $20,000.00 $557,104.78000000

16/jul/2015 (E00589) ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ $0.00 $10,000.00 $547,104.78000000

16/jul/2015 (E00590) LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI $0.00 $27,294.80 $519,809.98000000

16/jul/2015 (E00591) OP. HOTELES MA.LINTZI, S.A. DE C.V. $0.00 $15,000.00 $504,809.98000000

16/jul/2015 (E00592) LUIS GABRIEL VARGAS MARTINEZ $0.00 $23,720.00 $481,089.98000000

16/jul/2015 (E00593) JOSE CRUZ HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $5,220.00 $475,869.98000000

16/jul/2015 (E00594) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $833.10 $475,036.88000000

17/jul/2015 (E00595) MINERVA REYES BELLO $0.00 $1,000.00 $473,036.88000000

17/jul/2015 (E00595) MINERVA REYES BELLO $0.00 $1,000.00 $474,036.88000000

21/jul/2015 (E00596) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $729.10 $472,307.78000000

22/jul/2015 (I00041) MIISTRACION DE JULIO $456,120.69 $0.00 $928,428.47000000

23/jul/2015 (E00597) JOEL MENDIETA SANCHEZ $0.00 $271.40 $928,157.07000000

23/jul/2015 (E00598) MINERVA REYES BELLO $0.00 $3,500.00 $924,657.07000000

24/jul/2015 (E00599) MA. GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ $0.00 $1,164.80 $923,492.27000000

24/jul/2015 (E00600) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $200.00 $923,292.27000000

24/jul/2015 (E00601) TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE NOMINA $0.00 $291,295.48 $631,996.79000000

24/jul/2015 (E00602) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $5,744.00 $626,252.79000000

27/jul/2015 (I00042) COMPLEMENTO CAPITULO 1000 $375,262.54 $0.00 $1,001,515.33000000

27/jul/2015 (E00603) TRASPASO A CUENTA 0152001659 $0.00 $350,913.36 $650,601.97000000

27/jul/2015 (E00604) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $710.00 $649,891.97000000

27/jul/2015 (E00605) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $8,000.00 $641,891.97000000

27/jul/2015 (E00606) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $721.70 $641,170.27000000

27/jul/2015 (E00607) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $960.82 $640,209.45000000

27/jul/2015 (E00608) KARINA SAN LUIS RAMIREZ $0.00 $497.00 $639,712.45000000

27/jul/2015 (E00609) RICARDO FUENTES PEREZ $0.00 $1,458.34 $638,254.11000000

27/jul/2015 (E00610) MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ $0.00 $374.80 $637,879.31000000

27/jul/2015 (E00611) IVAN BARRANCO HERNANDEZ $0.00 $1,201.45 $636,677.86000000

27/jul/2015 (E00612) JUAN NARCIZO ESPINOZA JUAREZ $0.00 $493.45 $636,184.41000000

27/jul/2015 (E00613) JOSE PEDRO BERISTAIN GUTIERREZ $0.00 $268.50 $635,915.91000000

27/jul/2015 (E00614) JEZICA LUNA MONTIEL $0.00 $64.00 $635,851.91000000

27/jul/2015 (E00615) HECTOR HORMISDAS FRAGOSO $0.00 $64.00 $635,787.91000000

27/jul/2015 (E00616) JENY VELAZCO REYES $0.00 $3,869.82 $631,918.09000000

27/jul/2015 (E00675) TRASPASO DE CUENTA 0189343644 $2,337.48 $0.00 $634,255.57000000

28/jul/2015 (E00617) ESPERANZA PEREZ AGUILA $0.00 $730.00 $633,525.57000000

29/jul/2015 (E00618) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $271.40 $633,254.17000000

29/jul/2015 (E00619) CORPORATIVO DE ENLACES TIRISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $14,450.03 $618,804.14000000

29/jul/2015 (E00620) MAXIMARQUERIA, S.A. DE C.V. $0.00 $10,000.00 $608,804.14000000

29/jul/2015 (E00621) MERCEDES ROSAS TRUJILLO $0.00 $3,752.00 $605,052.14000000

29/jul/2015 (E00622) MARIA DEL CARMEN MUNIVE ESCOBAR $0.00 $3,120.00 $601,932.14000000

29/jul/2015 (E00623) TRASPASO A CUENTA 0152001659, APOYO PARA KARINA
PEREZ DELGADO

$0.00 $2,226.00 $599,706.14000000

29/jul/2015 (E00624) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $4,944.22 $594,761.92000000

29/jul/2015 (E00625) HEBERT ALTAMIRANO LIMA $0.00 $30,078.09 $564,683.83000000

29/jul/2015 (E00626) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $3,952.00 $560,731.83000000

30/jul/2015 (E00627) ALBERTO PAGAZA ROBLES $0.00 $6,920.00 $553,811.83000000

30/jul/2015 (E00628) MERCEDES ROSAS TRUJILLO $0.00 $3,480.00 $550,331.83000000

30/jul/2015 (E00629) AURELIANO FERNANDO PINEDA CORONA $0.00 $10,000.00 $540,331.83000000

31/jul/2015 (E00630) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $3,952.00 $536,379.83000000
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31/jul/2015 (E00631) REPOSICION DE CH. 2113, APOYO A SANDRA LOPEZ REYES $0.00 $8,277.90 $536,379.83000000

31/jul/2015 (E00631) REPOSICION CH. 2113, APOYO A SANDRA LOPEZ REYES $8,277.90 $0.00 $544,657.73000000

31/jul/2015 (E00632) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $284.00 $536,095.83000000

01/jul/2015 (E00633) SONIGAS PUEBLA, S.A. DE C.V. $0.00 $22,730.22 $513,365.61000000

06/jul/2015 (E00634) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $542.80 $512,822.81000000

06/jul/2015 (E00635) MINERVA REYES BELLO $0.00 $1,972.00 $510,850.81000000

09/jul/2015 (I00043) INGRESOS CRART, DEL 22 AL 28 DE JUNIO $8,720.00 $0.00 $519,570.81000000

09/jul/2015 (I00044) INGRESOS CRART DEL 29 DE JUNIO AL 05 DE JULIO $7,030.00 $0.00 $526,600.81000000

09/jul/2015 (E00636) JOSE ALFREDO F.FLORES DIAZ $0.00 $2,279.40 $524,321.41000000

10/jul/2015 (E00637) JAVIER JUAREZ JIMENEZ $0.00 $3,946.00 $520,375.41000000

10/jul/2015 (E00638) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $271.40 $520,104.01000000

13/jul/2015 (E00639) ELISA SOLEDAD HERRERA MORALES $0.00 $1,525.00 $518,579.01000000

13/jul/2015 (E00640) ALIMENTOS PARA CLINICA DE KARATE $0.00 $2,087.46 $516,491.55000000

13/jul/2015 (E00641) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $1,272.00 $515,219.55000000

13/jul/2015 (E00642) MINERVA REYES BELLO $0.00 $500.00 $514,719.55000000

13/jul/2015 (E00643) JUAN SALVADOR AMARO CUBILLOS $0.00 $2,596.00 $512,123.55000000

13/jul/2015 (E00644) RAFEL LOPEZ CURIEL $0.00 $852.00 $511,271.55000000

14/jul/2015 (I00045) INGRESOS CRART, DEL 6 AL 12 DE JULIO $11,955.00 $0.00 $523,751.55000000

14/jul/2015 (I00045) INGRESOS CRART, DEL 6 AL 12 DE JULIO $525.00 $0.00 $511,796.55000000

14/jul/2015 (E00645) COMISION EDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $9,865.00 $513,886.55000000

14/jul/2015 (E00646) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $757.00 $513,129.55000000

15/jul/2015 (C00556) BERTHA MORA AVENDAÑO $0.00 $500.00 $512,629.55000000

17/jul/2015 (E00647) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $826.20 $511,803.35000000

23/jul/2015 (I00046) INGRESOS SEMINARIO DE KARATE $19,495.00 $0.00 $531,298.35000000

31/jul/2015 (E00648) LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI $0.00 $19,720.00 $511,578.35000000

27/jul/2015 (E00675) TRASPASO A CUENTA 0180355070 $0.00 $2,337.48 $509,240.87000000

1,546,600.17Total ( 1112 ) : 1,925,637.48

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

Saldo Inicial $0.00

22/jul/2015 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $375,262.54 -$80,858.15000000

22/jul/2015 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,700.00 -$48,158.15000000

22/jul/2015 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,158.15 $0.00000000

22/jul/2015 (I00041) Movimiento Directo Automático $375,262.54 $0.00 -$375,262.54000000

22/jul/2015 (I00041) Movimiento Directo Automático $32,700.00 $0.00 -$407,962.54000000

22/jul/2015 (I00041) Movimiento Directo Automático $48,158.15 $0.00 -$456,120.69000000

27/jul/2015 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $375,262.54 $0.00000000

27/jul/2015 (I00042) Movimiento Directo Automático $375,262.54 $0.00 -$375,262.54000000

831,383.23Total ( 1122 ) : 831,383.23

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

Saldo Inicial $376,341.09

01/jul/2015 (D00008) COMPROBACION E GASTOS $0.00 $3,120.00 $373,221.09000000

01/jul/2015 (D00013) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $4,945.98 $368,275.11000000

01/jul/2015 (D00020) RAFAEL LOPEZ CURIEL, TRASLADO DE JUDO A TUXTLA
GUTIERREZ

$0.00 $5,693.83 $362,581.28000000

02/jul/2015 (E00575) TRASLADO DE CUBANOS A CONADE $1,272.00 $0.00 $363,853.28000000

03/jul/2015 (E00577) VIATICOS POR TRASLADO $1,272.00 $0.00 $365,125.28000000

03/jul/2015 (E00579) VIATIOS POR TRASLADO $600.00 $0.00 $365,725.28000000

07/jul/2015 (E00581) VIATICOS POR TRASLADO $678.50 $0.00 $366,403.78000000

08/jul/2015 (E00582) TRASLADO DE AUTORIDADES DE CONAGO $900.00 $0.00 $367,303.78000000

10/jul/2015 (E00638) VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES $271.40 $0.00 $367,575.18000000

13/jul/2015 (E00641) VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES $1,272.00 $0.00 $368,847.18000000

13/jul/2015 (E00644) VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES $852.00 $0.00 $369,699.18000000
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17/jul/2015 (E00647) VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES $826.20 $0.00 $370,525.38000000

21/jul/2015 (E00596) VIATICOS DE TRASLADO $729.10 $0.00 $371,254.48000000

24/jul/2015 (E00602) VIATICOS POR TRASLADO DE DEPORTISTAS A
AGUASCALIENTES

$5,744.00 $0.00 $376,998.48000000

27/jul/2015 (E00604) VIATICOS POR TRASLADO $710.00 $0.00 $377,708.48000000

29/jul/2015 (E00626) VIATCISO POR TRASLADO DE PERSONAL DE CRD $3,952.00 $0.00 $381,660.48000000

31/jul/2015 (E00630) VIATICOS PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS DE STREET
SOCCER

$3,952.00 $0.00 $385,612.48000000

31/jul/2015 (E00632) VIATICOS PARA TRASLADO DE MATERIAL DE GIMNASIA AL
SABINAL

$284.00 $0.00 $385,896.48000000

01/jul/2015 (D00010) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $1,986.00 $383,910.48000000

01/jul/2015 (D00011) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $2,500.00 $381,410.48000000

01/jul/2015 (D00014) COMPROBACION TORONTO, CANADA $0.00 $3,517.00 $377,135.48000000

01/jul/2015 (D00014) COMPROBACION TORONTO, CANADA $0.00 $758.00 $380,652.48000000

01/jul/2015 (D00007) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $4,956.01 $372,179.47000000

01/jul/2015 (D00018) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,111.95 $367,067.52000000

01/jul/2015 (D00019) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $5,057.12 $362,010.40000000

01/jul/2015 (D00012) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,920.00 $356,090.40000000

01/jul/2015 (D00009) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $3,458.40 $352,632.00000000

14/jul/2015 (E00584) VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES $600.00 $0.00 $353,232.00000000

01/jul/2015 (D00017) COMPROBACION DE OLIMPIADA COMO DELEGADA $0.00 $1,888.00 $351,344.00000000

14/jul/2015 (C00581) 1ra QUIN JULIO, ROSA EVELIA RUIZ $311.68 $0.00 $351,655.68000000

06/jul/2015 (E00652) PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO $3,000.00 $0.00 $354,655.68000000

14/jul/2015 (C00577) DESCUENTO POR PRESTAMO $0.00 $3,000.00 $351,655.68000000

03/jul/2015 (E00576) COMISION POR TRASLADO DE MATERIALES PARA CARRERA
DEL PADRE

